
证券代码：873734 证券简称：康源水务 主办券商：国融证券

___________________________________________________公告编号：2023-001

鄂尔多斯市水投康源水务股份有限公司 

关于《公开转让说明书》之更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记 

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担 

个别及连带法律责任。

鄂尔多斯市水投康源水务股份有限公司（以下简称“公司”）于 

2023年 2 月 1 7 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台 

(www.neeq.com. cn) 披露了《公开转让说明书》。

一、 更正原因

公司披露的《公开转让说明书》中 “第四节公司财务”之 “ 一 、 

财务报表”之 “（三）财务报表的编制基础、合并财务报表范围及变 

化情况”之 “2.合并财务报表范围及变化情况”之 “（1 ) 合并财务报 

表范围”的至最近一期期末实际投资额需要更正。更正处以楷体加粗 

显不。

二、 更正事项的具体内容

更正前：

( 1 )合并财务报表范围

序号 名称

至最近一期期 

持股比例表决权比例末实际投资额

(万元）

纳入合并范 

围的期间

合并类

型
取得方式

1

鄂 尔多斯市  

伊 泰水务有  

限责任公司

51.00% 51.00% 5, 100. 00

2020年度、 

2021年度、 

2022 年 1-8 

月

控股合

并
投资设立

http://www.neeq.com


公告编号：2023-001

2

达拉特旗福  

源泉水务有  

限公司

47. 40% 47. 40% 9, 872. 39

202 0年度、 

2021年度、 

2022 年 1-8 

月

控股合

并
无偿划入

3

鄂 托 克 旗 水  

务 有 限 责 任  

公司

51. 00% 51. 00% 6, 616. 23

2020年度、 

2021年度、 

2022 年 1-8 

月

控股合

并
无偿划入

4

内蒙古惠源  

水利工程有  

限公司

100. 00% 100. 00% 0. 00 2020年度
控股合

并
投资设立

5

鄂尔多斯市  

诚源建设有  

限公司

60. 00% 60. 00% 0.00 2020年度
控股合

并
投资设立

6

内蒙古锶之  

源 饮 品 有 限  

公司

55. 00% 55. 00% 0• 00 2020年度
控股合

并
投资设立

更正后:

( 1 )合并财务报表范围

序号 名称 T 表决权比例

至最近一期期 

末实际投资额 

(万元）

纳入合并范 

围的期间

A并 类 祕 w  取得方式 
型

1

鄂尔多斯市伊 

泰水务有限责 

任公司

51.00% 51.00% 5,100.00

2020年度、 

2021年度、 

2022 年 1-8 

月

控股合

并
投资设立

2

达拉特旗福源 

泉水务有限公 

司

47.40% 47.40% 14,859. 69

2020年度、 

2021年度、 

2022 年 1-8 

月

控股合

并
无偿划入

3
鄂托克旗水务 

有限责任公司
51.00% 51.00% 7,684. 00

2020年度、 

2021年度、 

2022 年 1-8 

月

控股合

并
无偿划入

4

内蒙古惠源水 

利工程有限公 

司

100.00% 100.00% 0.00 2020年度
控股合

并
投资设立

5

鄂尔多斯市诚 

源建设有限公 

司

60.00% 60.00% 0.00 2020年度
控股合

并
投资设立

6
内蒙古锶之源 

饮品有限公司
55.00% 55.00% 0.00 2020年度

控股合

并
投资设立



公告编号：2023-001

除上述内容更新外，公开转让说明书其他内容均保持不变，由此 

给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请谅解。

特此公告。

鄂尔多


